
.
r

D E C R E T O D E

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

P A G O

DECRETO N° 1562

QUILLÓN, jueves 3 julio 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-2097, 0-2093, 0-2101, 0-2105, 0-2095, 0-2096, 0-2098,
0-2102, 0-2106, 0-2100, 0-2094, 0-2103, 0-2099
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS

—,34-317, 34-316, 34-319, 34-320, 34-321,34-322,-^4-323,-34-324-^4-325-, 34-326,34-327, 34-329

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) :ESCALONA PARRA ALEX GUILLERMO Y OTROS RUT:15 .677 .525 - 8

LA SUMA DE $ : 2 . 7 4 3 . 2 0 0

Y SON:DOS MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETAS HONORARIOS POR $ 3.048.000.- CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO
MONITORES DE LOS PROGRAMA DENOMINADO "EN QUILLÓN SE VIVE EL DEPORTE 2014", AP
CON LOS DECRETOS ALCALDICIOS N° 272, DE FECHA 21 DE FEBRERO 2014 , N°
FECHA 05 DE MARZO 2014 Y N° 1368 DEL 12 DE JUNIO 2014. QUE APRUEBAN PL
DEPORTIVO ANUAL Y ADEMÁS QUE APRUEBA LOS CONTRATOS

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.

TOTALES : 3 . 0 4 8 . 0 0 0 3 . 0 4 8 . 0 0 0

RECIBÍ CONFORME


